ראשית דבר, המערער נתן את הסכמתו המפורשת להחלפת המותב כבר בתחילת הדיון שהתקיים ביום 29/3/16, שורה
12 : "אין לי התנגדות להחלפת המותב".

בדיון גם ישבו שני חברי המותב האחרים דבור ששהה בחופשת שבתון. אני החלפתי את השופט זה, רק בדיון כי יצוין
הראשון שהתקיים ביום 23/2/16.

כידוע, טענת פסלות יש להעלות מיד בתחילת הדיון, בהתאם לסעיף 146 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) תשמ"ב
- 1982, הקובע : "לאחר התחלת המשפט, ובערעור - בתחילת שמיעת הערעור ולפני כל טענה אחרת, רשאי
- (נוסח משולב) תשמ"ד בתי המשפט לחוק סעיף 77א לפי פלוני, שופט נגד פסלות טענת לטעון דין בעל

."1984

הסכים אלא התנגד, לא שהוא רק ולא לדיון קודם הרבה עוד למערער ידועה היתה לפסלות, הלכאורית העילה
כאמור. המותב, להחלפת

הבדל בר משמעות יימצא הבדל תמיד כמעט שכן פנים,

השופט, מאיינים את החשש שהשופט לא יוכל להשתחרר מקביעותיו הקודמות.

לסיכום, במקרה שבפני הסכים המבקש מפורשות להחלפת המותב, לא העלה את טענת הפסלות בשום שלב במהלך
הדיון, לא העלה אותה מיד לאחר מכן. הטענות שנטענו אינן מקימות עילת פסלות.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ד' ניסן תשע"ו, 12 אפריל 2016, בהעדר הצדדים.